
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 60, Ano IX

Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 12

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.050/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022.

DECRETO Nº 4.050/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022.

 

“NOMEIA E DÁ POSSE A CONSELHEIRO TUTELAR TITULAR”

        

         O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

         considerando Edital de Convocação nº 004/2022, de 28 de abril de 2022,

 

         DECRETA:

 

         Art. 1º - Fica nomeado CONSELHEIRO TUTELAR a partir de 09 de maio de 2022, o Sr. JOSÉ CARLOS DOS SANTOS
MOREIRA, RG nº MG-17.410.493 - IIPC/MG, CPF nº 121.033.846-79, eleito pelo Processo de Escolha Unificado para Conselheiros
Tutelares do Município de Bom Sucesso/MG, realizado no dia 06 de outubro de 2019.

 

         Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de maio de 2022.

 

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 2 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 12

Atos do Executivo - Extrato de Contrato de Prestação de Serviços

Extrato de contrato

CONTRATO Nº 178/2022

 

   PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    André Carneval dos Santos

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista 

VIGÊNCIA:           22/03/2022 a  31/07/2022

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Motorista, para atender a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, em conformidade
com a Lei Municipal nº 3.294/2011     de 14/12/2011.

CLÁUSULA SEGUNDA  -  DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao símbolo 04
(quatro) do Plano de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de 01/12/2010),
pagos mensalmente, após a liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

CONTRATO Nº 179/2022

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:   Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:     Joicy Cristiane Luiza do Nascimento Raimundo

OBJETO:              Prestação de Serviços  -  Professor

VIGÊNCIA:            22/03/2022  a  31/07/2022

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

               Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Professor de Educação Básica,
Professor de Apoio a Comunicação e Tecnologia Assistiva, na Escola Municipal Dr. Libério Soares, com
jornada de 24 (vinte e quatro) horas semanais, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
em conformidade com o Processo Seletivo nº 018/2021, Homologado pelo Decreto Municipal nº 3.913/2021, de
13 de dezembro de 2021, e Lei Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 3 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 12

CLÁUSULA SEGUNDA  -  DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

                 Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao
símbolo 07 (sete) do Plano de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal  nº 3.217/2010 de
01/12/2.010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura
Municipal

 

CONTRATO Nº 180/2022

 

   PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:   Sebastiana Eciliamar do Nascimento Santos

OBJETO:      Prestação de Serviços – Professor

VIGÊNCIA:         01/04/2022  a  31/07/2022

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

               Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Professor de Educação Básica,
Professor de Apoio a Comunicação e Tecnologia Assistiva na Escola Municipal Antônio Roquim, com
jornada de 24 (vinte e quatro) horas semanais, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
em conformidade com o Processo Seletivo nº 018/2021, Homologado pelo Decreto Municipal nº 3.913/2021, de
13 de dezembro de 2021, e Lei Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

CLÁUSULA SEGUNDA  -  DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao símbolo 07
(sete) do Plano de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de 01/12/2010),
pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO Nº 181/2022

 

   PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS

 

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:   Angelina Paula de Carvalho

OBJETO:      Prestação de Serviços – Professor

VIGÊNCIA:         20/04/2022  a  31/07/2022

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

               Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Professor de Educação Básica,
Professor de Apoio a Comunicação e Tecnologia Assistiva na Escola Municipal Antônio Roquim, com



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 4 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 12

jornada de 24 (vinte e quatro) horas semanais, para atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
em conformidade com o Processo Seletivo nº 018/2021, Homologado pelo Decreto Municipal nº 3.913/2021, de
13 de dezembro de 2021, e Lei Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

CLÁUSULA SEGUNDA  -  DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

        Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao
símbolo 07 (sete) do Plano de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de
01/12/2010), pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura
Municipal.

 

CONTRATO Nº 182/2022

 

    PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS

 

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:   Karina Rafaela Canestri

OBJETO:      Prestação de Serviços – Professor

VIGÊNCIA:         20/04/2022  a  31/07/2022

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

               Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Professor de Educação Básica,
Professor de Apoio a Comunicação e Tecnologia Assistiva na Escola Municipal Professora Henriqueta
Vitorinha Maia Botelho, com jornada de 24 (vinte e quatro) horas semanais, para atender a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, em conformidade com o Processo Seletivo nº 018/2021, Homologado pelo
Decreto Municipal nº 3.913/2021, de 13 de dezembro de 2021, e Lei Municipal nº 3.294/2011 de 14/12/2011.

CLÁUSULA SEGUNDA  - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

      Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao símbolo
07 (sete) do Plano de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de 01/12/2010),
pagos mensalmente na mesma data em que incida o pagamento dos servidores da Prefeitura Municipal.

 

CONTRATO  Nº 183/2022

 

   PRESTAÇÃO   DE   SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADO:    Carlos Henrique dos Santos Magalhães

OBJETO:             Prestação de Serviços – Motorista 



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 5 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 12

VIGÊNCIA:           20/04/2022  a  31/07/2022

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços como Motorista, para atender a Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, com jornada de 44 (quarenta e quatro) horas semanais, em conformidade
com a Lei Municipal nº 3.294/2011     de 14/12/2011.

CLÁUSULA SEGUNDA  -  DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do CONTRATANTE o valor correspondente ao símbolo 04
(quatro) do Plano de Cargos e Vencimento da Prefeitura Municipal (Lei Municipal nº 3.217/2010 de 01/12/2010),
pagos mensalmente, após a liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

CONTRATO Nº 184/2022

 

     PRESTAÇÃO  DE   SERVIÇOS

 

CONTRATANTE:   Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:     Carla Adriane de Oliveira

OBJETO:              Prestação de Serviços – Enfermeira

VIGÊNCIA             25/04/2022  a  30/06/2022

 

CLÁUSULA PRIMEIRA  -  DO OBJETO

       Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços   pela “CONTRATADA” na função de
Enfermeira, para atender o    Centro de Atenção Psicossocial-CAPS, de acordo com a Lei   Municipal nº
3.294/2011 de 14/12/2011.

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica a “CONTRATADA” obrigada a executar uma jornada de 40 (quarenta) horas
semanais.

CLÁUSULA SEGUNDA  -  DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

                 Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá do CONTRATANTE o valor de R$3.049,14 (três
mil quarenta e nove reais e quatorze centavos), mais adicional de insalubridade no grau de 20% sobre o símbolo
01 (um) do plano de cargos e salários dos servidores públicos municipais, pagos mensalmente, após a liberação
dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

 

Atos do Executivo - Portarias



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 6 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 12

Portaria de servidores

PORTARIA N.º 278/2022 DE 25 DE ABRIL DE 2022

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

Considerando a Lei Municipal nº 3.630/2020 de 27 de maio de 2020;

 

Considerando que o resultado da perícia médica para avaliar a aposentadoria por invalidez pelo PREVBOM,
ainda esta em análise,

resolve:

 

                   ART. 1º Conceder ao(a) Servidor(a) MARCELO BAHIA TAVARES, matrícula nº 26.401, cargo
Motorista 17 (dezessete) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 14/04/2022 a 30/04/2022.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 25 de abril de 2022.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 279/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                   

 

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) RAFAEL ANGELO SILVA, matrícula nº 23.094,  cargo Pintor, 05
(cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 25/04/2022 a 29//04/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 7 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 12

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de maio de 2022.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 280/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) ELISÂNGELA CRISTINA CAPUTO FLORES, matrícula nº 32.330, 
cargo Professor, 04 (quatro) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 26/04/2022 a 29//04/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de maio de 2022.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 281/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) EVELYN LIDIANE VIANA GARCIA, matrícula nº 32.349,  cargo
Técnico em Enfermagem, 14 (quatorze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 19/04/2022 a
02//05/2022.



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 8 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 12

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de maio de 2022.

  Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 282/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE:

 

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) RUI MAURICIO SOARES, matrícula nº 31.994,  cargo Secretário
Municipal de Assistência Social, 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 25/04/2022 a
09//05/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de maio de 2022.

                          

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 283/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a)  Servidor(a) SONIA SEBASTIANA DE RESENDE, matrícula nº 25.457,  cargo



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 9 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 12

Serviçal, 07 (sete) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 26/04/2022 a 02//05/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de maio de 2022.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 285/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

                           Conceder ao(a) Servidor (a) KÁTIA APARECIDA DE CARVALHO, matrícula nº 31.300,
cargo Enfermeiro, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 02/05/2022 a
31/05/2022.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de maio de 2022.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 286/2022 DE 02 DE MAIO DE 2022

“CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO”

 

 

                   O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das  atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 10 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 12

     RESOLVE:

 

                     Conceder ao(a) servidor(a) ANTONIO RICARDO VIEIRA,  matrícula nº 30.115, cargo Auxiliar
Administrativo, 01 (um) mês de férias-prêmio, referente ao 2º mês do 5º quinquênio, no período  de 13/04/2022 a
12/05/2022.

 

                             Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

             Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de maio de 2022.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

Licitações - Extrato de Ata de Registro de Preços

Extrato de Ata de Registro de Preços

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 053/2021 Pregão
016/2021 Ata de Registro Preços 028/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material  de escritório e
expediente, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 26.548,85 (vinte e seis mil e quinhentos e quarenta e oito reais
oitenta e cinco centavos). Empresa: ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o no 31.486.195/0001-35.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 053/2021 Pregão
016/2021 Ata de Registro Preços 029/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 121.609,00 (cento e vinte e um mil e seiscentos e nove reais).
Empresa: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no

68.533.967/0001-72.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  – Processo nº 053/2021 Pregão
016/2021 Ata de Registro Preços 030/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 45.283,27 (quarenta e cinco mil e duzentos e oitenta e três
reais e vinte e sete centavos). Empresa: COMERCIAL RADICCHI EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o no 29.790.780/0001-00.



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 11 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 12

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 053/2021 Pregão
016/2021 Ata de Registro Preços 031/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 57.999,90 (cinquenta e sete mil e novecentos e noventa e nove
reais e noventa centavos). Empresa: DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o no 23.776.844/0001-24.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 053/2021 Pregão
016/2021 Ata de Registro Preços 032/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 57.999,90 (cinquenta e sete mil e novecentos e noventa e nove
reais e noventa centavos). Empresa: MINAS PAPELARIA & INFORMATICA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o no 28.488.297/0001-03.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 053/2021 Pregão
016/2021 Ata de Registro Preços 033/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 24.995,40 (vinte e quatro mil e novecentos e noventa e cinco
reais e quarenta centavos). Empresa: RODRIGO DAMASCENO FERREIRA-EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o no 01.704.747/0001-93.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 053/2021 Pregão
016/2021 Ata de Registro Preços 034/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 41.707,00 (quarenta e um mil e setecentos e sete reais).
Empresa: SULMINEIRO COMERCIO LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no

66.311.317/0001-57.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 053/2021 Pregão
016/2021 Ata de Registro Preços 035/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 1.214,00 (um mil e duzentos e quatorze reais). Empresa:
TREZE LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 29.126.669/0001-06.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 053/2021 Pregão
016/2021 Ata de Registro Preços 036/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de escritório e
expediente, em atendimento a várias Secretarias, conforme descrito características, prazos e demais obrigações e informações
constantes no termo de referência e edital. Valor Total Estimado: R$ 1.214,00 (um mil e duzentos e quatorze reais). Empresa:
W&M COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 29.050.922/0001-95.

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo



Bom Sucesso, 06 de Maio de 2022 - Edição Nº 60, Ano IX Página 12 de 12

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 12

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 022/2020, Pregão Presencial nº.
005/2020, Ata de Registro de Preços 037/2020. Objeto: O preço do item 02 – Fica acrescido ao valor mensal do contrato original a
importância de R$ 688,40(seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos) referente á locação de mais 15(quinze) luminárias de
Tipo I – 60W TAU e a importância de R$ 418,80(quatrocentos e dezoito reais e oitenta centavos) referente a locação de mais
40(quarenta) luminárias de Tipo II -  115W ESAT. Empresa: MÉTODO TELECOMUNICAÇÕES E COMERCIO LTDA,
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº. 65.295.172/0001-85.


		2022-05-06T16:27:08-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




